公司（http://trade.gdydzb.com）

2.3.3

投标人确认收

到招标文件修

改

时间：/

形式：投标人可在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、中国采购与招标网

（https://www.chinabidding.cn/）、广东远东招标代理有限

公司（http://trade.gdydzb.com）浏览、下载，因投标人自

身原因未及时查阅的，由此引起的任何责任由投标人自行承

担。

3.2.4 最高投标限价 最高投标限价：

人民币大写：壹仟零陆拾捌万贰仟柒佰柒拾元整（小写：

￥10682770.00）。

注：1、投标人的投标总价不得高于最高投标限价，也不得低

于成本。

2、如投标人投标报价明显低于其它通过资格性、符合性

审查的投标人报价的，要求在规定的时间内向评标委员会出具

详细的成本计算清单，清单须按每一类服务所包含的售后服

务、合理利润、税金等内容列出明细，经本次项目的评标委员

会评审按投票表决（大于总人数的 1/2 的原则）方式，认定是

否为低于成本价、恶意竞争，若没有提供成本计算清单或经认

定低于成本价，恶意竞争，其投标则按投标无效处理。

3、本招标最高投标限价已包括本项目报价应包含但不限